I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Subat-2022

HMS-HSBC PYS SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

45.800.584,58

4.743.247.027,000

10 Aralk 2021

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,009656
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,009959
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -3,04
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 8,75
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 93,82
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,91
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 1,31
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 3,96
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,02
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 10.395.363,81
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 6.672.388,45
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
. VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TV:RDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%@ ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%%IL"S GUDNEngRBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 306.000,00 7,564908 25/02/22 80100519 7,030000 2.151.180,00 493 480 470
AKBNK TL A_'?iAé\lK TRAAKBNK91N6 7.000,00 7,050000 28/02/22 80100519 7,030000 49.210,00 0,11 0,11 0,11
ARCLK TL ARESUK TRAARCLK91H5 23.400,00 51,898529 25/02/22 80100519 55,350000 1.295.190,00 297 289 283
ARCLK TL ARAGSUK TRAARCLK91H5 -3.000,00 51,898529 25/02/22 80100519 55,350000 -166.050,00 0,38 037 -0,36
ASELS TL E%I\_?EEKLTSR/’S\‘N TRAASELS91H2 129.000,00 23,496426 25/02/22 80100519 22,240000 2.868.960,00 6,57 640 626
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 -34.000,00 23,496426 28/02/22 80100519 22,240000 -756.160,00 1,73 -1,69 -1,65
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
AYDEM TL YéLi?.EE'\rfllE TREAYDMO00024 51.000,00 6,963491 25/02/22 80100519 7,900000 402.900,00 092 09 088
BILIR
ENERJI
AS.
BIMAS TL BiRBLIglsiK TREBIMM00018 43.400,00 71,665455 25/02/22 80100519 73,100000 3.172.540,00 727 708 693
MAGAZALA
RAS.
BIOEN TL E'SJF'?R‘/E TREBION00012 364.000,00 6,172514 25/02/22 80100519 4,770000 1.736.280,00 398 388 379
ENERJI
YATIRIMLA

RIA.S



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN

GUN

ISIN KODU

HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)
Subat-2022

NOMINAL

FAiz
ORANI

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTAR

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

CCOLA

CCOLA

DOAS

DOAS

EREGL

EREGL

FROTO

FROTO

GARAN

GARAN

GWIND

GWIND

ISCTR

ISCTR

ISDMR

ISDMR

KCHOL

KCHOL

KRDMD

KRDMD

PETKM

PETKM

SAHOL

SAHOL

SISE

SISE

SOKM

SOKM

TAVHL

TAVHL

TCELL

TCELL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

COCA-
COLA
iICECEK
AS.
COCA-
COLA
iCECEK
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
GARANTI
BANKAS
GARANTI
BANKAS
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
T.IS
BANKAS
AS.
T.IS
BANKAS
AS.
iISKENDER
UN DEMIR
VE CELIK
AS.
iISKENDER
UN DEMIR
VE CELIK
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS$. (D)
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLE
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE

TRECOLAO00011

TRECOLA00011

TREDOTO00013

TREDOTO00013

TRAEREGL91G3

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TREGWIN00014

TREGWIN00014

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TREISDC00020

TREISDC00020

TRAKCHOL91Q8

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMR91G7

TRAKRDMR91G7

TRAPETKM91EQ

TRAPETKM91EQ

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRASISEW91Q3

TRESOKMO00022

TRESOKMO00022

TRETAVHO00018

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATCELL91M1

5.400,00

-500,00

20.400,00

-2.600,00

71.900,00

-1.000,00

5.500,00

200,00

388.000,00

11.000,00

487.000,00

16.000,00

276.000,00

-45.000,00

25.000,00

-1.300,00

46.300,00

-4.500,00

170.000,00

-24.000,00

74.000,00

-6.000,00

43.000,00

-1.000,00

101.000,00

73.000,00

59.000,00

-11.000,00

76.800,00

-400,00

62.000,00

2.000,00

101,312694

101,312694

45,781034

45,781034

29,795704

29,795704

267,662533

252,856950

11,820221

11,270909

5,702334

7,350000

7,740672

7,740672

23,249458

23,249458

33,394791

33,394791

11,340776

11,340776

9,639631

9,639631

15,106370

15,106370

15,126936

12,300000

14,710167

14,710167

37,422366

37,216634

20,437115

19,870000

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

28/02/22

25/02/22

25/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

28/02/22

21/01/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

28/02/22

28/02/22

25/02/22

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

80100519

108,700000

108,700000

47,020000

47,020000

31,080000

31,080000

269,600000

269,600000

11,080000

11,080000

7,410000

7,410000

7,960000

7,960000

22,960000

22,960000

31,640000

31,640000

11,730000

11,730000

7,750000

7,750000

15,540000

15,540000

12,380000

12,380000

11,300000

11,300000

33,680000

33,680000

20,520000

20,520000

586.980,00

-54.350,00

959.208,00

-122.252,00

2.234.652,00

-31.080,00

1.482.800,00

53.920,00

4.299.040,00

121.880,00

3.608.670,00

118.560,00

2.196.960,00

-358.200,00

574.000,00

-29.848,00

1.464.932,00

-142.380,00

1.994.100,00

-281.520,00

573.500,00

-46.500,00

668.220,00

-15.540,00

-

.250.380,00

903.740,00

666.700,00

-124.300,00

2.586.624,00

-13.472,00

1.272.240,00

41.040,00

1,34

-0,12

-0,28

-0,07

-0,07

-0,64

-0,11

-0,04

-0,28

-0,03

1,31

-0,12

2,14

-0,27

4,99

-0,07

0,12

9,61

0,27

8,06

0,26

4,90

-0,80

1,28

-0,07

3,27

-0,32

4,45

-0,63

1,28

-0,10

1,49

-0,04

2,79

2,02

1,49

-0,28

5,77

-0,03

2,84

0,09

1,28

-0,12

2,09

-0,27

4,88

-0,07

3,24

0,12

9,39

0,27

7,88

0,26

4,80

-0,78

1,25

-0,07

3,20

-0,31

4,35

-0,61

1,25

-0,10

1,46

-0,03

2,73

1,97

1,46

-0,27

5,65

-0,03

2,78

0,09



HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Subat-2022
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; - ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT X NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DAEIAgllz NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSR};cr)\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg%)
RIAS.
THYAO TL Ll/isx TRATHYAO91M5 63.600,00  24,650911 25/02/22 80100519 25,620000 1.629.432,00 373 364 356
YOLLARI
A.O.
THYAO TL Ll/isi TRATHYAO91M5 -7.500,00  24,702734 28/02/22 80100519 25,620000 -192.150,00 044 -043 -042
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%FRAE TRATOASO91H3 32.400,00 87,339035 25/02/22 80100519 80,300000 2.601.720,00 596 581 5,68
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TUPRS TL %;EQSE- TRATUPRS91E8 6.700,00  179,598046 25/02/22 80100519 192,900000 1.292.430,00 296 289 2,82
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
TUPRS TL ngﬁﬁ(sé TRATUPRS91E8 -900,00  179,598047 25/02/22 80100519 192,900000 -173.610,00 0,40 -0,39 -0,38
PETROL
RAFINELE
RIAS.
YKBNK TL YKAIEIIEE)/F TRAYKBNK91N6 395.000,00 3,750069 25/02/22 80100519 3,580000 1.414.100,00 3,24 3,16 3,09
BANKASI
AS.
YKBNK TL YKA;IIEI\:{F TRAYKBNK91N6 -29.000,00 3,747746 28/02/22 80100519 3,580000 -103.820,00 024 -023 -0,23
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 3.263.300,00 43.660.856,00 100,00 97,46 95,35
GRUP TOPLAMI 3.263.300,00 43.660.856,00 100,00 97,46 95,35
TPP
TPP 01/03/22 16,05 580.255,04 16,050000 28/02/22 46662 580.255,04 16,150000 580.255,04 100,00 1,29 1,27

GRUP TOPLAMI 580.255,04 580.255,04 100,00 1,29 1,27
GRUP TOPLAMI 580.255,04 580.255,04 100,00 1,29 1,27
TUREV
Futures
Uzun
F_XU0300422 TL TRVXIST02SI9 100,00 2.184,000000 25/02/22 80170126 2.188,250000 2.188.250,00 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 100,00 2.188.250,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 100,00 2.188.250,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 557.817,67 557.817,67 100,00 1,25

GRUP TOPLAMI 557.817,67 557.817,67 100,00 1,25
GRUP TOPLAMI 557.817,67 557.817,67 100,00 1,25
FON PORTFOY DEGERI 44.798.928,71 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 44.798.928,71 97,81 %
B-)HAZIR DEGERLER 18.790,39 0,04 %
C-)ALACAKLAR 2.866.474,00 6,26 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.883.608,52 4,11 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 45.800.584,58 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 69.396,84 0,1515 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.390,80 0,0074 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 700,23 0,0015 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 3.614,94 0,0079 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 6.073,04 0,0133 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 218,68 0,0005 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 18.589,48 0,0406 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 292,65 0,0006 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 28,04 0,0001 %
102.304,70 0,2234 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR




HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)
Subat-2022

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
HISSE TURK
EREGL EREGLI DEMIR VE 07/02/22 28,740 31.614,00 1.100,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
ARCLK ARGELIK A.S. 07/02/22 53,850 32.310,00 600,00
KRDMD KARDEMIR 07/02/22 11,920 23.840,00 2.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)
PETKM PETKIM 09/02/22 8,430 219.180,00 26.000,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE 09/02/22 29,600 53.280,00 1.800,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
DOAS DOGUS OTOMOTIV 09/02/22 49,180 24.590,00 500,00
SERVIS VE
TICARET A.S.
THYAO TURK HAVA 09/02/22 29,840 110.408,00 3.700,00
YOLLARI A.O.
TCELL TURKCELL 09/02/22 18,100 18.100,00 1.000,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 09/02/22 186,500 167.850,00 900,00
PETROL
RAFINELERI A S.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 09/02/22 33,660 117.810,00 3.500,00
ARCLK ARGELIK AS. 09/02/22 54,000 108.000,00 2.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 09/02/22 8,620 17.240,00 2.000,00
YKBNK YAPI VE KREDI 09/02/22 4,110 271.260,00 66.000,00
BANKASI AS.
SISE TURKIYE SISE VE 09/02/22 14,260 85.560,00 6.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
THYAO TURK HAVA 15/02/22 29,960 38.948,00 1.300,00
YOLLARI A.O.
GARAN GARANTI BANKASI 15/02/22 11,900 23.800,00 2.000,00
AYDEM AYDEM 15/02/22 7,340 44.040,00 6.000,00
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 15/02/22 34,120 44.356,00 1.300,00
ISCTR T.IS BANKASI A S. 15/02/22 8,750 70.000,00 8.000,00
GWIND GALATA WIND 15/02/22 7,550 83.050,00 11.000,00
ENERJI A.S.
TAVHL TAV 15/02/22 39,040 121.024,00 3.100,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 15/02/22 4,090 24.540,00 6.000,00
BANKASI AS.
BIMAS BIM BIRLESIK 15/02/22 75,300 195.780,00 2.600,00
MAGAZALAR A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 15/02/22 8,080 24.240,00 3.000,00
ASELS ASELSAN 15/02/22 21,760 65.280,00 3.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.
TCELL TURKCELL 15/02/22 18,780 75.120,00 4.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
FROTO FORD OTOMOTIV 15/02/22 253,700 50.740,00 200,00
SANAYi A.S.
TAVHL TAV 16/02/22 39,180 31.344,00 800,00



DOAS

FROTO

TUPRS

TOASO

ARCLK

KCHOL
BIMAS

ASELS

TAVHL

TOASO

YKBNK

EREGL

FROTO

GARAN
BIMAS

PETKM

SAHOL

ISCTR
BIMAS

TAVHL

GARAN
EREGL

TCELL

ASELS

ARCLK
CCOLA

KCHOL
ISDMR

PETKM

SAHOL

KRDMD

ISCTR
DOAS

HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

ARCELIK A.S.
KOC HOLDING A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

YAP| VE KREDI
BANKASI A.S.

EREGLi DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

GARANTI BANKASI

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
PETKIM
PETROKIMYA
HOLDING A.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING

AS.
T.IS BANKASI A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

GARANTI BANKASI

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ARCELIK A.S.

COCA-COLA
ICECEK A.S.

KOC HOLDING A.S.

ISKENDERUN
DEMIR VE CELIK
AS.

PETKIM
PETROKIMYA
HOLDING A.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

T.IS BANKASI A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

16/02/22

16/02/22

16/02/22

16/02/22

16/02/22

16/02/22
16/02/22

16/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22
17/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22
18/02/22

18/02/22

24/02/22
24/02/22

24/02/22

25/02/22

25/02/22
25/02/22

25/02/22
25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22
25/02/22

Subat-2022

48,540

264,700

195,600
84,250
55,350

34,660
75,300

22,260

39,640

83,100

3,990

28,040

261,900

11,800
74,700

8,100

15,790

8,520

75,750

39,940

11,010

29,080

20,020

20,540

55,550

110,000

31,560

23,220

7,730

15,560

11,320

7,920
45,200

14.562,00

79.410,00

58.680,00

8.425,00

44.280,00

31.194,00
30.120,00

66.780,00

194.236,00

432.120,00

31.920,00

5.608,00

26.190,00

236.000,00
298.800,00

113.400,00

15.790,00

8.520,00

22.725,00

19.970,00

132.120,00

127.952,00

80.080,00

534.040,00

166.650,00

55.000,00

142.020,00

30.186,00

46.380,00

15.560,00

271.680,00

332.640,00
117.520,00

300,00

300,00

300,00

100,00

800,00

900,00
400,00

3.000,00

4.900,00

5.200,00

8.000,00

200,00

100,00

20.000,00
4.000,00

14.000,00

1.000,00

1.000,00

300,00

500,00

12.000,00

4.400,00

4.000,00

26.000,00

3.000,00

500,00

4.500,00

1.300,00

6.000,00

1.000,00

24.000,00

42.000,00
2.600,00



HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Subat-2022
EREGL EREGLI DEMIR VE 25/02/22 31,160 31.160,00 1.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
SOKM SOK MARKETLER 25/02/22 11,650 128.150,00 11.000,00
TICARETAS.
YKBNK YAPI VE KREDI 25/02/22 3,670 124.780,00 34.000,00
BANKASI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 25/02/22 179,900 161.910,00 900,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
THYAO TURK HAVA 25/02/22 27,300 286.650,00 10.500,00
YOLLARI A.O.
TAVHL TAV 25/02/22 36,180 166.428,00 4.600,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
ASELS ASELSAN 28/02/22 22,240 177.920,00 8.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TiICARET AS.
FROTO FORD OTOMOTIV 28/02/22 269,600 53.920,00 200,00
SANAYIi A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 28/02/22 7,960 23.880,00 3.000,00
HISSE TURK Toplami: 7118660,00 439200,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
KRDMD KARDEMIR 04/02/22 11,060 44.240,00 4.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)
TOASO TOFAS TURK 04/02/22 81,500 57.050,00 700,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
TAVHL TAV 04/02/22 34,640 86.600,00 2.500,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
ASELS ASELSAN 04/02/22 20,520 123.120,00 6.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE 04/02/22 26,680 72.036,00 2.700,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 07/02/22 8,300 24.900,00 3.000,00
SISE TURKIYE SISE VE 07/02/22 13,820 27.640,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
ASELS ASELSAN 07/02/22 21,060 42.120,00 2.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TiICARET AS.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 07/02/22 32,560 84.656,00 2.600,00
BIMAS BIM BIRLESIK 07/02/22 70,700 21.210,00 300,00
MAGAZALAR A.S.
BIOEN BIOTREND CEVRE 07/02/22 5,910 230.490,00 39.000,00
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S
GARAN GARANTI BANKASI 07/02/22 11,940 95.520,00 8.000,00
TAVHL TAV 07/02/22 35,880 28.704,00 800,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 07/02/22 7,840 39.200,00 5.000,00
THYAO TURK HAVA 07/02/22 28,260 132.822,00 4.700,00
YOLLARI A.O.
TOASO TOFAS TURK 07/02/22 83,350 41.675,00 500,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
TCELL TURKCELL 07/02/22 18,440 92.200,00 5.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 07/02/22 4,060 32.480,00 8.000,00
BANKASI A.S.
GWIND GALATA WIND 07/02/22 7,290 189.540,00 26.000,00

ENERJI A.S.



FROTO

BIOEN

BIMAS

FROTO

TOASO

KRDMD

ASELS

TAVHL

GWIND

GARAN
SISE

BIOEN

TOASO

EREGL

SOKM

THYAO

TUPRS

DOAS

KCHOL

ARCLK
ASELS

KRDMD

TOASO

CCOLA

PETKM

DOAS

FROTO

TUPRS

YKBNK

THYAO

SOKM

ISCTR
TOASO

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

BIOTREND CEVRE
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S
BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

GALATA WIND
ENERJI A.S.

GARANTI BANKASI

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

BIOTREND CEVRE
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

SOK MARKETLER
TICARET A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

KOG HOLDING A.S.
ARGELIK A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

COCA-COLA
ICECEK A.S.

PETKIM
PETROKIMYA
HOLDING A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

SOK MARKETLER
TICARET A.S.

T.1S BANKASI A.S.
TOFAS TURK

HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

07/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22
15/02/22

15/02/22

15/02/22

15/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22

17/02/22
17/02/22

17/02/22

18/02/22

23/02/22

23/02/22

23/02/22

23/02/22

23/02/22

23/02/22

23/02/22

23/02/22

23/02/22
23/02/22

Subat-2022

242,900

5,810

72,250
249,000

89,100

12,080

21,380

37,800

7,480

12,030

13,470

5,560

85,300

28,560

13,500
28,740

191,000
48,640
34,220

55,000
21,700

11,510

83,750

111,100

8,130

48,100

264,700

183,900

3,920
28,080
12,560

8,450

82,000

72.870,00

87.150,00

382.925,00

24.900,00

472.230,00

36.240,00

21.380,00

124.740,00

44.880,00

252.630,00

40.410,00

55.600,00

85.300,00

37.128,00

27.000,00

106.338,00

191.000,00

34.048,00

160.834,00

99.000,00
325.500,00

115.100,00

16.750,00

44.440,00

48.780,00

115.440,00

132.350,00

165.510,00

168.560,00

227.448,00

125.600,00

261.950,00

328.000,00

300,00

15.000,00

5.300,00

100,00

5.300,00

3.000,00

1.000,00

3.300,00

6.000,00

21.000,00

3.000,00

10.000,00

1.000,00

1.300,00

2.000,00

3.700,00

1.000,00

700,00

4.700,00

1.800,00
15.000,00

10.000,00

200,00

400,00

6.000,00

2.400,00

500,00

900,00

43.000,00

8.100,00

10.000,00

31.000,00

4.000,00



HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Subat-2022
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
KRDMD KARDEMIR 23/02/22 11,720 175.800,00 15.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)
BIMAS BIM BIRLESIK 23/02/22 75,400 301.600,00 4.000,00
MAGAZALAR A.S.
AYDEM AYDEM 23/02/22 7,720 7.720,00 1.000,00
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.
ARCLK ARGELIK A.S. 23/02/22 55,200 121.440,00 2.200,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/02/22 33,140 195.526,00 5.900,00
SISE TURKIYE SISE VE 23/02/22 12,870 128.700,00 10.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
GWIND GALATA WIND 23/02/22 7,280 451.360,00 62.000,00
ENERJI AS.
GARAN GARANTI BANKASI 23/02/22 11,630 511.720,00 44.000,00
ASELS ASELSAN 23/02/22 21,000 315.000,00 15.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 23/02/22 7,760 263.840,00 34.000,00
BIOEN BIOTREND CEVRE 23/02/22 5,200 104.000,00 20.000,00
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S
SAHOL HACIOMER 23/02/22 15,920 47.760,00 3.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
TAVHL TAV 23/02/22 37,460 449.520,00 12.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 25/02/22 7,170 7.170,00 1.000,00
SISE TURKIYE SISE VE 25/02/22 12,300 897.900,00 73.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
GWIND GALATA WIND 25/02/22 7,350 117.600,00 16.000,00
ENERJI A.S.
FROTO FORD OTOMOTIV 25/02/22 260,000 104.000,00 400,00
SANAYi A.S.
GARAN GARANTI BANKASI 25/02/22 11,380 79.660,00 7.000,00
TCELL TURKCELL 25/02/22 19,870 39.740,00 2.000,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 28/02/22 3,580 17.900,00 5.000,00
BANKASI AS.
TAVHL TAV 28/02/22 33,680 141.456,00 4.200,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
GARAN GARANTI BANKASI 28/02/22 11,080 44.320,00 4.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 28/02/22 7,030 42.180,00 6.000,00
THYAO TURK HAVA 28/02/22 25,620 76.860,00 3.000,00
YOLLARI A.O.
Toplami: 10541006,00 693500,00
G) TERS REPO
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT130928T12 HAZINE 02/02/22 01/02/22 1.000.000,00 1.053.550,00
TRT040522T13 HAZINE 03/02/22 02/02/22 2.000.000,00 2.049.430,00
TRT080328T15 HAZINE 04/02/22 03/02/22 2.000.000,00 2.813.705,00
TRT110827T16 HAZINE 07/02/22 04/02/22 2.000.000,00 3.049.430,00
TRT200923T18 HAZINE 08/02/22 07/02/22 2.000.000,00 1.993.540,00
TRT230222T13 HAZINE 09/02/22 08/02/22 2.000.000,00 613.890,00
TRT230222T13 HAZINE 09/02/22 08/02/22 1.000.000,00 306.945,00
TRT140922T17 HAZINE 10/02/22 09/02/22 2.000.000,00 2.081.870,00
TRT110827T16 HAZINE 11/02/22 10/02/22 2.000.000,00 2.947.685,00
TRT110827T16 HAZINE 14/02/22 11/02/22 2.000.000,00 2.914.900,00
TRT170822T15 HAZINE 15/02/22 14/02/22 3.000.000,00 3.012.720,00
TRT190826T19 HAZINE 16/02/22 15/02/22 1.000.000,00 1.029.150,00



HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Subat-2022

TRT180625T13 HAZINE 18/02/22 17/02/22 1.000.000,00 558.575,00
TRT020322T17 HAZINE 21/02/22 18/02/22 1.000.000,00 983.010,00
TRT060825T15 HAZINE 22/02/22 21/02/22 1.000.000,00 989.335,00
TRT160425T33 HAZINE 23/02/22 22/02/22 1.000.000,00 1.010.540,00
TRT280628T18 HAZINE 24/02/22 23/02/22 1.000.000,00 441.240,00
TRT280628T18 HAZINE 24/02/22 23/02/22 1.000.000,00 441.240,00
TRT020322T17 HAZINE 25/02/22 24/02/22 7.000.000,00 6.859.260,00
TRT080726T13 HAZINE 28/02/22 25/02/22 2.000.000,00 2.123.675,00
T.REPO Toplami: 37000000,00 37273690,00
[) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E”éNEARLI
TPP

02/02/22 01/02/22 820.000,00

03/02/22 02/02/22 110.000,00

04/02/22 03/02/22 410.000,00

07/02/22 04/02/22 370.000,00

08/02/22 07/02/22 610.000,00

09/02/22 08/02/22 20.000,00

14/02/22 11/02/22 920.000,00

15/02/22 14/02/22 280.000,00

16/02/22 15/02/22 130.000,00

17/02/22 16/02/22 900.000,00

18/02/22 17/02/22 530.000,00

21/02/22 18/02/22 460.000,00

22/02/22 21/02/22 750.000,00

23/02/22 22/02/22 990.000,00

24/02/22 23/02/22 30.000,00

25/02/22 24/02/22 10.000,00

28/02/22 25/02/22 280.000,00

01/03/22 28/02/22 580.000,00
TPP Toplami: 8200000,00
J) VADELI iISLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"('.BNEARLI
FUTURES
F_XU0300222 28/02/22 07/02/22 2.164,750 129.885,00 6,00
F_XU0300222 28/02/22 07/02/22 2.171,000 21.710,00 1,00
F_XU0300222 28/02/22 07/02/22 2.171,500 130.290,00 6,00
F_XU0300222 28/02/22 07/02/22 2.171,250 21.712,50 1,00
F_XU0300222 28/02/22 07/02/22 2.171,750 781.830,00 36,00
F_XU0300222 28/02/22 07/02/22 2.219,000 1.109.500,00 50,00
F_XU0300222 28/02/22 07/02/22 2.192,000 2.192.000,00 100,00
F_XU0300222 28/02/22 09/02/22 2.278,250 1.139.125,00 50,00
F_XU0300422 29/04/22 25/02/22 2.212,250 265.470,00 12,00
F_XU0300422 29/04/22 25/02/22 2.212,750 2.765.937,50 125,00
F_XU0300422 29/04/22 25/02/22 2.214,000 110.700,00 5,00
F_XU0300422 29/04/22 25/02/22 2.215,000 487.300,00 22,00
F_XU0300422 29/04/22 25/02/22 2.214,750 797.310,00 36,00
FUTURES Toplami: 9952770,00 450,00
J) VADELI ISLEM VE OPSiYON BORSASI (KISA)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI ”8“;5“;5
F_XU0300222 28/02/22 18/02/22 2.248,000 1.124.000,00 50,00



HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Subat-2022

F_XU0300422 29/04/22 24/02/22 2.123,750 2.123.750,00
F_XU0300222 28/02/22 25/02/22 2.181,500 261.780,00
F_XU0300222 28/02/22 25/02/22 2.182,000 2.727.500,00
F_XU0300222 28/02/22 25/02/22 2.183,250 109.162,50
F_XU0300222 28/02/22 25/02/22 2.184,250 480.535,00
F_XU0300222 28/02/22 25/02/22 2.184,000 786.240,00

Toplami: 7612967,50

80425403,50

100,00
12,00
125,00
5,00
22,00

36,00

350,00

38407190,00



